
   

    
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové 

 
 

    
    

 Naše zn. 5439/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Markéta Suchá  
Telefon +420 972 341 297  
Mobil +420 602 135 205  
E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  
    
Datum 18. března 2021   
    
    
    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 
k veřejné zakázce – 64021018 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 
vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 
Opravy a údržba skalních zářezů u ST 2021 - 2022 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
Ve výzvě k podání nabídek  -  v čl. 5.1.5 Požadavky zadavatele na doložení dalších dokladů 
týkajících se způsobilosti účastníka – požadujete u úředně oprávněného zeměměřičského 
inženýra osvědčení o způsobilosti G-02. 
 
Lze toto požadované osvědčení nahradit kombinací osvědčení G-01 + G-03?   
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Požadované osvědčení o odborné způsobilosti dle předpisu Zam1 je možné nahradit 
kombinací zkoušky G-01 + G-03. Kombinace těchto dvou zkoušek (G-01 a G-02) musí být 
prokázána jednou a tou samou osobou. 
 
 
Zadavatel tímto mění článek 5.1.5.1 VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY, který nově zní: 
 

5.1.5.1 Zadavatel požaduje prokázání odborné způsobilosti v souladu s předpisem SŽDC 
Zam1 a stanovuje osoby dodavatele a jejich počet, u kterých je odborná 
způsobilost požadována, včetně uvedení typu (čísla) zkoušky. 

 
Dodavatel je povinen doložit u stanoveného počtu odborně způsobilých osob 
osvědčení o odborné způsobilosti, a zda jsou tyto osoby v hlavním pracovním 
poměru nebo obdobném poměru u dodavatele. 
 

 K-05/1 nebo vyšší – stavbyvedoucí, zástupce stavbyvedoucího 

 G-02 (lze nahradit kombinací zkoušek G-01 – G-03) - úředně oprávněný 
zeměměřický inženýr 

 
Dodavatel je povinen doložit jmenovitý seznam zaměstnanců Dodavatele, 
u kterých je odborná způsobilost požadována, s uvedením následujících údajů: 

E-ZAK 



   
 

2/2    
 

 Jméno a příjmení 
 Charakter poměru k Dodavateli (zaměstnanecký, smluvní atd.) 
 Doložení čestného prohlášení, že do 30 dní od uzavření rámcové dohody 

bude mít Dodavatel vydáno oprávnění ke vstupu do provozované 
železniční dopravní cesty 

 
 
Zadavatel zároveň mění článek 8.1 VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK – LHŮTA 
PRO PODÁNÍ NABÍDEK, který nově zní: 
 
8.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 4. 2021 v 8:00 hodin. 
 
 
 
Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 
 
V Hradci Králové 

 
 
elektronicky podepsáno 
Ing. Petr Vodička 
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1407596

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3fa56279-c097-4857-a125-9b6aad900fc9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.03.2021 13:42:00


		2021-03-18T12:42:21+0000


		2021-03-18T13:46:31+0100
	Ing. Jan Jirowetz 9f64649c664ab0a7f6e47c28ad58624e66078ee3


		2021-03-19T07:54:08+0100
	Ing. Petr Vodička c12392baeaf8a5a8895bfe52ba9a7c1af7cda423




